



**1€
1,49**

LA BOITE DE 2

CROISSANT PUR BEURRE AU BEURRE AOP
CHARENTES-POITOU X2⁽¹⁾

140 g - 10,64 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

CUISSON
DU JOUR



**2€
2,69**

LA BOITE DE 30

CHOUQUETTE AUX PÉPITES DE SUCRE
X30⁽¹⁾

360 g - 7,47 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

CUISSON
DU JOUR



**2€
2,49**

LA BOITE DE 4

CHAUSSON AUX POMMES PUR BEURRE X4⁽¹⁾

360 g - 6,92 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

EN LIBRE-SERVICE



**4€
4,49**

LA BOITE

MINI GAUFRES AU SUCRE⁽²⁾

200 g - 22,45 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

⁽¹⁾ Transformé en
FRANCE

⁽²⁾ Transformé en
BELGIQUE



**4€
4,19**

LA BOITE DE 4

ÉCLAIR AU CHOCOLAT X4⁽¹⁾

300 g - 13,97 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ⁽²⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.